



令和3年4月13日

氷見市議会議長 萩山 峰人 様

会 派 名 氷見市議会 新政会

代表者氏名 澤田 勇

経理責任者氏名 澤田 勇

年度政務活動費収支報告書

氷見市政務活動費の交付に関する条例第8条第1項の規定により、令和2年度の政務活動費に係る収入及び支出について次のとおり報告します。

1 収入

政務活動費 450,000 円

2 支出

経 費 の 区 分	金 額
1 調査研究費	円
2 研修費	円
3 広報費	円
4 広聴費	円
5 要請陳情活動費	円
6 会議費	円
7 資料作成費	円
8 資料購入費	79,179 円
9 人件費	円
10 事務所費	円
合 計	79,179 円

3 残額 370,821 円

4 支出内訳

調査研究等 実施年月日	調査研究等の内容	経費の区分	金額 (円)	説明	
				支出明細	金額 (円)
		1 調査研究費			
		2 研修費			
		3 広報費			
		4 広聴費			
		5 要請陳情 活動費			
		6 会議費			
		7 資料作成費			
		8 資料購入費	79,179	日刊しんぶん赤旗 4月~12月 31,473 若原 5-7月 2020 19,800 吉野 算 15,806 岡山県 市町村新聞 12,000	

政務活動費収入支出記入簿（令和 2 年度）

整理番号	月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
	4	27	政務活動費(6ヵ月分)			225,000		225,000
1	4	30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」4月分	日本共産党		3,497	221,503
2	5	31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」5月分	日本共産党		3,497	218,006
3	6	30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」6月分	日本共産党		3,497	214,509
4	7	31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」7月分	日本共産党		3,497	211,012
5	8	31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」8月分	日本共産党		3,497	207,515
6	9	30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」9月分	日本共産党		3,497	204,018
	10	12	政務活動費(6ヵ月分)			225,000		429,018
7	10	30	資料購入費	都市データバック2020	釣賀書店		19,800	409,218
8	10	31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」10月分	日本共産党		3,497	405,721
9	11	30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」11月分	日本共産党		3,497	402,224
10	12	31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」12月分	日本共産党		3,497	398,727
11	3	23	資料購入費	書籍等購入	文苑堂書店		15,906	382,821
12	3	29	資料購入費	市町村新聞	(株)富山県市町村新聞社		12,000	370,821
						450,000	79,179	370,821